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UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE - SCUOLA DI ARCHITETTURA

Corso di Laurea

SCIENZE DELL'ARCHITETTURA

Classe L-17 - cod. B008

ORARIO DELLE LEZIONI

A.A.2017/2018
Secondo Semestre

PRIMO ANNO

Analisi del territorio e degli insediamenti

studenti A'G

studenti H-Z

Corso integrativo Istituzioni di Matematiche

(recupero OFA)

19/02/2018

Prof. Raffacle PALOSCIA

Martedi 13:45
Giovedi 13:45

Prof. Rossella ROSSI

Lunedi 10:45
Giovedi 13:45

Prof. Paolo GRONCHI

Martedi 12:45

- 16:45
- 16:45

- 13:45
- 16:45

- 13:45

Scienze dell'architettura
(classe L-17)

6 cfu

secondo semestre = 60ore

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Verdiana

208
208

207
207

4 cfu

intero anno . 32ore

B002403

B012104
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2017/2018

80

B0151

B026296

B018763

Fondamenti di Statica

studenti H-Z

studenti A-G

Corso di Laurea SCIENZE DELL'ARCHITETTURA (CLASSE L-17)

Prof. Ugo TONIETTI

Martedi 10:45
Giovedi 10:45
Venerdi 10:45

Prof. Giacomo TEMPESTA

Lunedi 13:45
Martedi 8:45
Giovedi 8:45

Istituzioni matematiche

studenti A'G

studenti H-Z

Prof. Orazio ARENA

Lunedi 15:45
Martedi 10:45
Giovedi 10:45

Prof. Elisa PRATO

Martedi 8:45
Giovedi 8:45
Venerdi 8:45

-12:45
-12:45
-12:45

- 15:45
- 10:45
- 10:45

-17:45
-12:45
-12:45

- 10:45
- 10:45
-10:45

Laboratorio di Progettazione dell'Architettura 1

studenti A-D
studenti N-2Z
19/02/2018

Prof. Caterina LISINI

Venerdi 8:45
Venerdi 14:45

Prof. Letizia NIERI

lunedi 14:45
Mercoledi 13:45

- 13:45
-17:45

- 18.45
- 17:45

6 cfu
B015180

secondo semestre = 60 ore

Santa Teresa
Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Verdiana
Santa Verdiana

Santa Teresa

Santa Verdiana
Santa Verdiana

Santa Teresa

Santa Teresa
Santa Teresa

Santa Teresa

207
401
201

207

12 cfu
B026296

intero anno | 120o0re

207

207
401
201

frequenza obbligatoria  12cfu

B018763

secondo semestre = 96 ore

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

208
208

207
208
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2017/2018

studenti

E-M

19/02/2018

Corso di Laurea SCIENZE DELL'ARCHITETTURA (CLASSE L-17)

Prof. Luca BARONTINI

mercoledi

mercoledi

8:45 -13.45 Santa Teresa 401
13:45 -17:45 Santa Teresa 401
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2017/2018

B006827

B018765

Corso di Laurea SCIENZE DELL'ARCHITETTURA (CLASSE L-17)

SECONDO ANNO

Fondamenti di urbanistica

studenti A'G

studenti H-Z

Prof. Massimo CARTA

Lunedi 8:45
Martedi 9:45

Prof. Giuseppe DE LUCA

Lunedi 15:45
Venerdi 8:45

11:45
11:45

17.45
11.45

Laboratorio di Progettazione dell'architettura 2

19/02/2018

Prof. Giovanni Paclo BARTOLOZZI

giovedi 8:45
Giovedi 14:45

Prof. Paolo DI NARDO

Giovedi 8:45
Giovedi 14:45

Prof. Alberto PIREDDU

Giovedi 8:45
Giovedi 14:45

13.45
17.45

13:45
17:45

13:45
17:45

Scienze dell'architettura
(classe L-17)

6 cfu
B006827

secondo semestre = 48ore

Santa Teresa 208
Santa Teresa 208

Santa Teresa 201
Santa Teresa 207

i ligatori 12 cfu
requenza obbligatoria BO18765

secondo semestre = 96 ore

Santa Teresa 402

Santa Teresa 402

Santa Teresa 203

Santa Teresa 203

Santa Teresa 204
Santa Teresa 204
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2017/2018

B006832

Corso di Laurea SCIENZE DELL'ARCHITETTURA (CLASSE L-17)

Storia dell'Architettura 2

studenti A'G
studenti H-Z
19/02/2018

Prof. Gianluca BELLI

Lunedi 11:45 - 13:45
Martedi 11:45 -13:45
Venerdi 8:45 -11:45

Prof. Corinna VASIC VATOVEC

Lunedi 13:45 - 15.45
Martedi 14:45 - 17:45
Venerdi 11:45 -13:45

secondo semestre

Santa Teresa
Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa
Santa Teresa

Santa Teresa

208
208
203

201
207
207

8 cfu
B006832

80ore
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2017/2018 Corso di Laurea SCIENZE DELL'ARCHITETTURA (CLASSE L-17)

Scienze dell'architettura
TERZO ANNO (classe L-17)
(=)
o
L - P - 6 cfu
» - Estimo ed esercizio professionale B015190
o secondo semestre = 48ore
0
Prof. Annalisa PIRRELLO

Giovedi 14:45 -16:45 Santa Verdiana 8

Venerdi 8:45 - 11:45 Santa Verdiana 5
(]
'l: - . - - frequenza obbligatoria  12cfu
« -Laboratorio di Progettazione dell'architettura 3 8018771
° secondo semestre . 96 ore
0

Prof. Fabio FABBRIZZI

Martedi 8:45 - 13:45 Santa Teresa 203
Martedi 14:45 -17:45 Santa Teresa 203

Prof. Claudio ZANIRATO

Martedi 8:45 -13:45 Santa Teresa 204
Martedi 14:45 -17:45 Santa Teresa 204

Prof. Antonio CAPESTRO

Martedi 8:45 - 13:45 Santa Teresa 201
Martedi 14:45 -17:45 Santa Teresa 201
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